

راهنمای ثبت نام

پذیرفته شدگان می بایست جهت ثبت نام اینترنتی از تاریخ ۱۴۰۱/۶/۱۹ لغایت ۱۴۰۱/۶/۲۲ به سامانه <http://registration.iums.ac.ir> (کدملی به عنوان کدکاربری و رمز عبور) مراجعه و نسبت به تکمیل اطلاعات خواسته شده و اسکن اصل مدارک اقدام و تا دریافت تائیدیه ثبت نام موقت مراحل ثبت نام را ادامه داده و پرینت گواهی ثبت نام موقت از سامانه ثبت نام اخذ و در موعد مقرر به دانشکده مربوطه به منظور ثبت نام قطعی ارائه نمایند.

۱- برای ثبت نام، تکمیل فرم ثبت نام (شماره ۱ و ۲) و اسکن اصل مدارک الزامی است.

۲- جهت آگاهی از تکمیل بودن و تائید مدارک (ظرف ۴۸ ساعت) باید مجدداً به سایت مراجعه نموده تا پیام ((ثبت نام مورد تائید است)) را مشاهده نمایید.

۳- در صورت مشاهده پیام ((مدارک ناقص می باشد)) باید سریعاً نسبت به رفع نقص اقدام و مجدداً مدارک مربوطه را ارسال نمایید.

۴- پس از اطمینان از تکمیل مدارک و دریافت پیام ((ثبت نام مورد تایید است)) لازم است پرینت گواهی ثبت نام موقت از سامانه ثبت نام اخذ و در موعد مقرر به دانشکده مربوطه به منظور ثبت نام قطعی ارائه نمایند.

تذکرات مهم:

• زمانبندی مراحل ثبت نام:

- انتخاب واحد: ۲۷ شهریور لغایت ۳۰ شهریورماه
- تحویل اصل مدارک به دانشکده: ۲۷ و ۲۸ شهریور ماه
- شروع کلاسها: ۲ مهرماه

عدم ارسال و تایید مدارک در بازه زمانی تعیین شده به منزله انصراف بوده و هیچگونه اعتراضی در این مورد پذیرفته نخواهد شد. پذیرفته شدگانی که پس از ثبت نام در دانشگاه انصراف دهند یا جهت ثبت نام مراجعه نکنند حق شرکت در آزمون ورودی سال بعد وزارت بهداشت برای این مقطع را ندارند.

ترجیحاً مدارک لازم با استفاده از اسکنر اسکن گردد. در صورت استفاده از امکانات تلفن همراه از نرم افزارهای اسکن استفاده نمایید. به هیچ وجه از مدارک عکس گرفته نشود.

مسئولیت صحت کلیه اطلاعات و مدارک ارسال شده از طریق ثبت نام الکترونیکی به عهده شخص دانشجو میباشد. در صورت ارسال اطلاعات و مدارک غیرواقعی ثبت نام کان لم یکن گردیده و دانشگاه مسئولیتی در این موارد نخواهد داشت.

کلیه اطلاعات مربوط به ثبت نام از طریق سایت معاونت آموزشی (edu.iums.ac.ir) به روز رسانی می شود. خواهشمند است از طریق سایت پیگیری نمایید. در صورت داشتن هرگونه سؤال و یا مشکل در ثبت نام از تاریخ ۱۴۰۱/۶/۱۹ لغایت ۱۴۰۱/۶/۲۲ (به غیر از روزهای پنج شنبه و جمعه و تعطیل) از ساعت ۸:۳۰ لغایت ۱۴:۰۰ می توانید با شماره تلفن های ۸۶۷۰۲۲۲۹

و ۸۶۷۰۲۲۳۲ (اداره تحصیلات تکمیلی) و در صورت اشکال فنی در ارسال مدارک با شماره تلفن ۱۷ ۸۶۷۰۲۲ (واحد رایانه) تماس حاصل فرمائید.

مدیریت امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی
دانشگاه علوم پزشکی ایران